МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     29.08.2023              .                                          №2091/4

.

Руководствуясь

Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2023/24

учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 28.10.2022

г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №29 от 29.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс на места очной  формы обучения в

рамках контрольных цифр приема в пределах квоты, имеющих особое право,

Омского государственного технического университета:

Направление15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

 1. Р00005593 205 бал.

Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность»

 1. 202104578 243 бал.

 2. 202304971 177 бал.

Направление 24.03.01 «Ракетные комплексы и космонавтика»

 1. 202304969 233 бал.

Направление 27.03.01 «Стандартизация и метрология»

 1. 202305252 191 бал.

По личному составу студентов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: I8BuNq3gIuhQ0JbhaLfgXSUkhSo=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 06.10.2024